[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

   ПОСЕЛЕНИЯ  КОКОШКИНО
___________________________________________________________________________

 город Москва,  д.п. Кокошкино, ул. Школьная,д.4а, тел. 347-81-43

РЕШЕНИЕ

     от    30.10.2012 года   №  225/2
«Об утверждении структуры

администрации   поселения Кокошкино»

     В целях совершенствования организационной структуры администрации поселения Кокошкино, в соответствии с Постановлением Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации от 27 декабря 2011 года № 560-СФ «Об утверждении изменения границы между субъектами Российской Федерации городом Федерального значения Москвой и Московской областью», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве, руководствуясь Уставом поселения Кокошкино Совет депутатов поселения Кокошкино решил:

1. Утвердить структуру администрации поселения Кокошкино (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с 30 декабря 2012года.

3. Решения Совета депутатов от 03 июля 2012года № 199/2 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Кокошкино от 25.01.2011года № 99/2 «Об утверждении структуры Администрации городского поселения Кокошкино Наро-Фоминского муниципального района Московской области», от  25 января 2011года № 99/2 «Об утверждении структуры Администрации городского поселения Кокошкино Наро-Фоминского муниципального района Московской области» признать утратившими силу.
4. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене администрации поселения Кокошкино и разместить на официальном интернет-сайте администрации поселения Кокошкино.

Глава поселения Кокошкино

М.А. Афонин

Приложение № 1
к решению Совета депутатов

поселения Кокошкино

от  30.10.2012 года  № 225/2
СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ ПОСЕЛЕНИЯ КОКОШКИНО

1. Глава администрации поселения Кокошкино.

2. Заместители главы администрации поселения Кокошкино:

2.1. Заместитель главы администрации
2.2. Заместитель главы администрации
2.3. Заместитель главы администрации
3. Структурные подразделения администрации поселения Кокошкино:

3.1. отдел финансово-экономического обеспечения и бухгалтерского учета
3.2. отдел строительства, ЖКХ, инфраструктуры и благоустройства
3.3. Отдел по социальным вопросам, молодежной политике, культуре и спорту
3.4. Отдел по делам ГО и ЧС, мобилизационной работе, безопасности и вопросам потребительского рынка и услуг
3.5. отдел договорно-правового обеспечения и управления имуществом
3.6. организационный сектор
4. Главный специалист